CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BALNEÁRIO RINCÃO
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

EDITAL Nº 007/CMDCA/2023
Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Balneário Rincão
Edital n. 001/2023/CMDCA.

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Presidente da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições, divulga o
resultado da prova objetiva das Eleições ao Conselho Tutelar de Balneário Rincão:

NOME DOS CANDIDATOS QUESTÕES NOTA
Ana Cristina Silveira de Oliveira 17 8,5
Elisangela Faiet Lopes 17 9,0
Glauce Bicca Dias 14 7,0
Gesiane Moraes Jose de Oliveira 19 9,5
Gislaine Graciano Vargas 20 10,0
Janete Souza Mendonça 15 7,5
Ketsan Ramos Lima 15 7,5
Maria Aparecida Vieira 18 9,0
Minéia Sabino Machado 18 9,0
Samuel Ferreira Fernandes 20 10,0
Sandra Maria Zanette 19 9,5
Simone Conceição Gonçalves Canto 13 6,5
Tarcia Barcelos Garcia 17 8,5

GABARITO PRELIMINAR

Prova objetiva do processo de escolha de membros do conselho

tutelar - Balneário Rincão/SC, aplicada em 09/07/2023

QUESTÃO ALTERNATIVA
1 A
2 C
3 B
4 A
5 D
6 A
7 A
8 A
9 B
10 D
11 A

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BALNEÁRIO RINCÃO
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

12 C
13 A
14 C
15 D
16 A
17 A
18 B
19 A
20 B

Balneário Rincão, 13 de julho de 2023.

Angelita Ferrão Barriquel
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

	Prova objetiva do processo de escolha de membros d